
令和４年１０月吉日 

保護者の皆様 
大和中学校区青少年健全育成会長 

尾関 順子 
                               一宮市立大和中学校長     

柴田 賢治 
                                         

「教育講演会」のご案内 
 

  秋冷の候，皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。日ごろは，本校の教育活動に格

別のご理解とご支援を賜り，厚くお礼申しあげます。 

 さて，学校と家庭・地域とが連携し，大和中学校区の児童・生徒の健全育成のために，教育講演会を下記の

ように開催いたします。ご多用とは存じますが万障お繰り合わせのうえ，ご出席くださいますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１ 期日 

   令和４年１１月２日（水） 

 

２ 日程及び場所 

   １３：００～１３：１５  受付 

   １３：２０～１３：２５  開会行事 

１３：２５～１４：２５  講演（屋内運動場・各教室にてオンライン） 

校外への配信はしません。 

１４：２５～１４：３０  閉会行事 

 

３ 内容 

講師  三浦 昂（みうら あきら）氏 

（トヨタ車体ラリーチームTLCドライバー ダカールラリー2022優勝/市販車部門９連覇） 

演題  未定 ※夢に関する内容 

講師紹介：愛知県一宮市出身 

     2005年 トヨタ車体（ランドクルーザー等製造会社）入社 

2006年 社員ナビ選考にてナビ候補に選抜 

2007年 ダカールラリー市販車部門 初参戦 初優勝 

      以降2015年までナビとして計7回 参戦 

2016年 ドライバーに転向 TLC初社員ドライバーとして完走 

2018年 市販車部門で優勝を果たす 

        

４ その他 

（１）出席していただける場合は，下記のいずれかでご連絡ください。       

・下のＵＲＬ、または、右のQRコードからGoogleフォームに回答 

  https://forms.gle/Es2ThJrnRmHRfBFT6 

・フォームに回答ができない方は大和中学校まで電話【０５８６－２８－８７５９】 

（２）出席される方は，１３時００分から１３時１５分の間に直接屋内運動場においでください。 

（３）地区協力委員以外の方は，駐車場が用意できませんので，徒歩または自転車でご来校ください。正門か

ら入っていただき，自転車は案内にしたがっておとめください。 

（４）当日，発熱，せき等の風邪症状があったり体調が思わしくなかったりする場合は，講演会への出席をご

遠慮いただきますようお願いいたします。 

（５）講師の都合により中止となった場合は，当日午前中までに大和中学校ウェブサイトにて連絡します。 

https://forms.gle/Es2ThJrnRmHRfBFT6

